[bookmark: _Hlk37239649][image: 便笺]

关于2024年重庆海智工作站拟建站单位的公示

根据《关于修订印发〈重庆海智工作站建设管理办法（试行）〉的通知》（渝科协文〔2014〕127号）及相关要求，经专家组评审和市科协党组研究，2024年重庆海智基地拟新建工作站6家，现将名单予以公示：
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]1.重庆水泵厂有限责任公司海智工作站
2.重庆工业职业技术学院海智工作站
3.重庆市妇幼保健院海智工作站
4.上海交通大学重庆研究院海智工作站
5.重庆臻宝科技股份有限公司海智工作站
6.重庆连芯智能科技研究院有限公司海智工作站
公示期为5个工作日，公示时间从2024年10月30日至11月5日。期间，任何单位和个人如有不同意见，可以书面、电话、来访等形式向重庆海智办或重庆市科协机关党委实名反映情况。
重庆海智办：
联系人：王静
电 话：63004395
地 址：重庆市渝中区双钢路3号科协大厦3楼315室
重庆市科协机关党委：
联系人：邓斐尧
电 话：63002389
地 址：重庆市渝中区双钢路3号科协大厦2楼210室

[bookmark: _GoBack]

重庆市科学技术协会
2024年10月30日
1

image1.jpeg